全国耐火材料标准化技术委员会文件
耐标委  秘 字 [2012] 22 号

关于《热风炉陶瓷燃烧器用耐火砖》行业标准征求意见的通知

各位委员、专家：

由郑州安耐克实业有限公司负责修订的 YB/T 4128《热风炉陶瓷燃

烧器用耐火砖》行业标准征求意见稿已经完成，现发给你们，请认真审

阅，并提出修改意见。于 2012 年 9 月 27 日前将修改意见反馈至郑州安

耐克实业有限公司或全国耐标委秘书处。

有关资料请登陆 http://www.nhcl.com.cn/nbw/index.html 下载。

联系人及联系方式：

董红芹（郑州安耐克实业有限公司）

0371-59938889，15890036520；E-mail: hqdong-2004@163.com

彭西高（全国耐标委秘书处）

0379-64205959，13837936627；E-mail:nbw@lirrc.com

全国耐火材料标准化技术委员会

秘  书  处

2012 年 8 月 27 日